ZAMPING - VILLAGE

LE CERNIE
o weeper

Listino prezzin. 1

Valido per prenotazioni effettuate a partire dal 01/01/2023 fino a data di pubblicazione nuovo listino

NOTE: TARIFFE ED OFFERTE

| prezzi nel presente listino sono validi unicamente per le prenotazioni effettuate via internet, con caparra inviata ed accettata entro 2
giorni prima dell'arrivo. Per coloro che non prenoteranno saranno valide le tariffe esposte in direzione al momento dell'arrivo, che
potrebbero differire dal listino internet.

| prezzi esposti sono IVA inclusa al 10%. La tassa di soggiorno NON é inclusa. Si precisa che il presente listino potra essere sostituito da
altro listino a discrezione della direzione, pur rimanendo in validita per le prenotazioni gia effettuate. Tutte le offerte e le prestazioni
presenti su listini precedenti o su pubblicazioni precedenti non hanno pil alcun valore, se non per coloro che hanno prenotato con quel

listino. Al momento della prenotazione, si prega di annotare il numero di listino vigente. Sul sito internet sono presenti tutti gli eventuali
listini.

NOTE: CAPARRA E SALDO

La prenotazione & confermata solo con il pagamento della caparra confirmatoria e del saldo prima dell'arrivo, e quindi
dell'accettazione della prenotazione scritta da parte della Direzione. Con |'effettuazione della prenotazione si accettano il Regolamento
di Prenotazione e il Regolamento Interno.

La caparra confirmatoria & di 300€ a settimana per il Villaggio e 150€ a settimana per il Campeggio. Per importi totali inferiori verra
richiesto il pagamento anticipato dell'intero soggiorno.

Il saldo dell'intero importo del soggiorno deve essere effettuato entro 7 giorni prima dell'inizio del soggiorno tramite bonifico.

Coordinate bancarie

Destinatario: LE CERNIE DI SILEONI CLAUDIO
IBAN: IT42B3609201600374516972692
BIC/SWIFT: QNTOITM2XXX

Banca: QONTO

Non sono accettati bonifici istantanei

Camping Village Le Cernie

Localita Case Sparse, 08040 Lotzorai (NU), Italy
Tel. +39 0728.669472 — Cell. +39 329.3989618 — Cell. +39 330.508640 - Mail info@campinglecernie.it




Listino prezzi n. 1 - Stagione 2023 - VILLAGGIO
Check-in ore 16:30/19:30 01/04 - 27/05 27/05 - 10/06 10/06 - 01/07 01/07 - 29/07 29/07 - 26/08
rvee -iace  Check-out ore 9:30 07/10-31/10  23/09-07/10  09/09-23/09 | 15[ iliL)[iL)

LE CcERNIE
CASE MOBILI LUX FRONTE MARE CLIMA
fronte mare sulla spiaggia

Lux Fronte Mare CLIMA (max 5 pax)
4 pax + 1 con supplemento €/99 91,00 102,00 117,00 149,00 178,00

¥ con climatizzatore

i Small Lux Fronte Mare CLIMA (max 2 pax)
2 pax €/99 71,00 75,00 85,00 122,00 148,00

con climatizzatore

CASE MOBILI LUX NEW STYLE CLIMA
Nuovo design, da 20 a 50 metri dalla spiaggia

Lux New Style CLIMA (max 5 pax)
4 pax + 1 con supplemento €/99 79,00 88,00 93,00 138,00 164,00

con climatizzatore

CASE MOBILI LUX
da 20 a 50 metri dalla spiaggia

Lux CLIMA (max 5 pax)
B 4 pax + 1 con supplemento €/99 75,00 84,00 88,00 134,00 159,00

con climatizzatore

Lux (max 5 pax)
4 pax + 1 con supplemento

€/99 65,00 74,00 78,00 124,00 149,00

Small Lux (max 2 pax)

2 pax €/99 50,00 55,00 67,00 102,00 125,00

CORRENTE ELETTRICA

Corrente elettrica - Consumo €/kWh 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

EXTRA per Case Mobili

Persone
Adulti < 100 anni €/9g 9,00 11,00 11,00 13,00 16,90
Bambini < 12 anni (non compiuti) €/99 6,00 7,00 7,00 9,00 13,00
Neonati < 3 anni (non compiuti) €/gg gratis gratis gratis 3,00 3,00
Animali domestici
Supplemento cane: pulizia finale struttura € 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00
Supplemento cane: max 35kg, no razze pericolose €/09 5,00 5,00 5,00 6,00 8,00
Servizi aggiuntivi
Chek-out posticipato entro le ore 17:00* € 20,00 30,00 50,00 70,00 90,00
Chek-in anticipato alle ore 10:30* € 20,00 20,00 20,00 30,00 40,00
Servizio di pulizia durante il soggiorno €/h 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00
Lenzuola per posto letto (incluse per soggiorni > 7 giorni) £/sett 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
*servizio soggetto a pre autorizzazione.
CAUZIONE OBBLIGATORIA € 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

Per ulteriori servizi consultare la sezione Servizi Generali (pagina 3).

| prezzi delle Case Mobili:
Comprendono: consumi (gas, acqua), lenzuola (solo per pernottamenti oltre 7 giorni), parcheggio auto e moto esterno, pulizia finale*.
Non comprendono: consumo corrente elettrica, parcheggio auto e moto interno e vicino alla struttura, persone extra e animali al seguito.

*La pulizia finale € inclusa qualora le sistemazioni vengano lasciate mediamente pulite a giudizio della Direzione. In caso contrario, e comungue in presenza di animali domestici, la
pulizia finale & obbligatoria e a pagamento (consultare il listino prezzi).




Listino prezzi n. 1 - Stagione 2023 - CAMPEGGIO
Check-in ore 12:00/13:00 e 16:30/19:30 01/04-27/05  27/05-10/06  10/06-01/07 [UIT[IECLIILE SHEREN
oviee - ince  Check-out entro le ore 12:00 07/10-31/10  23/09-07/10  09/09-23/09 | 1/ :iE)LiL)
LE cERNIE
PIAZZOLE MILLENIUM

Per Camper - Caravan - Minivan | In mattonato e con tutte le dotazioni
Millenium FRONTE MARE BIG (min. 2 pax)

Per Caravan/Camper > 6 metri lineari €/99 19,00 19,00 20,00 22,00 31,00
Millenium FRONTE MARE (min. 2 pax)

Per Caravan/Camper < 6 metri lineari €/a9 16,00 16,00 18,00 20,00 28,00
Millenium BIG

Per Caravan/Camper > 7 metri lineari €/99 10,00 10,00 11,00 13,00 20,00
Millenium €/ag 9,00 9,00 10,00 11,00 18,00

Per Caravan/Camper £ 7 metri lineari
| prezzi delle piazzole fanno riferimento a Camper/Caravan di lunghezze pari o inferiore a 6,5 m. Extra lunghezze > 6,5m con supplemento.
Supplemento per ogni 0,5 metri oltre i 6,5

- o > ) €/0,5m 2,00 2,00 3,00 3,00 4,00
metri lineari (timoni inclusi)
PIAZZOLE STANDARD
2
Standard < 6m €/99 4,00 4,00 4,00 4,00 6,00
Per Tende
2
Standard <16m /99 5,00 6,00 6,00 7,00 10,00
5 Per Tende
: Standard <20m’
Per Tende tra 16 e 20 m? €/99 6,00 6,00 8,00 8,00 13,00
Per Camper/Caravan < 6,5 metri lineari
Gazebo <6m’ €/gg 6,00 8,00 8,00 12,00 16,00
PERSONE
Adulti < 100 anni €/99 9,00 11,00 11,00 13,00 16,90
Bambini < 12 anni (non compiuti) €/99 6,00 7,00 7,00 9,00 13,00
Neonati < 3 anni (hon compiuti) €/99 gratis gratis gratis 3,00 3,00
CORRENTE
Corrente max 2 A - forfait €/99 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50
Corrente extra max 10 Amp. - Allaccio €/99 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50
Corrente extra max 10 Amp. - Consumo €/kWh 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
EXTRA per Camping
Animali domestici
Supplemento cane: max 35kg, no razze pericolose €/99 5,00 5,00 5,00 6,00 8,00
Bagni Privati
Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo - senza pulizia €/99 5,00 6,00 8,00 10,00 15,00
Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo - con 1 pulizia al giorno  €/gg 10,00 11,00 13,00 15,00 20,00

Servizi aggiuntivi
Chek-out posticipato entro le ore 17:00* € 8,00 8,00 8,00 15,00 25,00
Allaccio tv giornaliera €/99 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

*servizio soggetto a pre autorizzazione.

Per ulteriori servizi consultare la sezione Servizi Generali (pagina 3).

NOTE
1. Le eta menzionate sono sempre non compiute

2. Le misure dei camper e caravan sono timoni compresi
3. Le misure delle tende sono da picchetto a picchetto esterni
4. |l montaggio dei gazebo e delle amache devono essere autorizzati; se autorizzati i gazebo pagheranno la tariffa campeggio con misure massimo 3 x 3 metri.




CAMPING - VILLAGE
LE cERNIE

Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo
- senza pulizia

Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo
- con 1 pulizia al giorno

Noleggio frigorifero (medio 120 It)
Noleggio frigorifero (grande 160It)
Lavatrice a gettoni

@ Asciugatrice a gettoni

Stireria con ferro da stiro

. Palestra Technogym

Esterno auto e moto (illuminato)
Area interna auto

Interno auto vicino struttura
Area interna moto

Interno moto vicino struttura
Dedicato per carrello porta moto

Dedicato per carrello porta tutto

Noleggio gommoni
(senza patente nautica - 40 HP)

. Boa per natanti (fino a 5 metri lineari)
Boa per natanti (fino a 6 metri lineari)

Boa per natanti (fino a 7 metri lineari)

Mezza Pensione adulto
Mezza Pensione bambino
(< 8 anni non compiuti)

Ombrellone + 2 lettini
Ombrellone + 2 lettini (settimana)

Ombrellone / lettino
Ombrellone + 2 lettini
Ombrellone + 2 lettini (settimana)

1. Mezza pensione : prima colazione all'ltaliana e cena (primo, secondo, contorno, frutta o gelato). Acqua inclusa nei pasti, altre bevande escluse.

LISTINO PER CLIENTI STAGIONALI

Montaggio veranda fino a metri 4,90
Smontaggio veranda fino a 4,90

Lavagggio veranda

Montaggio veranda fino a metri 6,00
Smontaggio veranda fino a 6,00

Allaccio tubature scarico con fornitura pezzi
Allaccio tubatura idrica

Intervento tecnico per TV (1/2 h)
Montaggio teli pavimento veranda con
tasselli

Allaccio TV stagionale

Allacci idraulici/elettrici/meccanici vari (1/2
h)

Listino prezzi n. 1 - Stagione 2023 - SERVIZI GENERALI

01/07 - 29/07
26/08 - 09/09 29/07 - 26/08

01/04 - 27/05
07/10 - 31/10

27/05 - 10/06
23/09 - 07/10

BAGNI PRIVATI
€/9g 5,00 6,00 8,00
€/99 10,00 11,00 13,00
SERVIZI AGGIUNTIVI
€/9g 3,00 4,00 4,00
€/9g 4,00 5,00 5,00
5,00 5,00 5,00
€ 5,00 5,00 5,00
€ gratis gratis gratis
€ gratis gratis gratis
PARCHEGGIO
€/99 gratis gratis gratis
€/9g 3,00 3,00 5,00
€/9g 5,00 5,00 8,00
€/9g 1,00 1,00 2,00
€/9g 4,00 4,00 6,00
€/9g 3,00 3,00 3,00
€/9g 4,00 4,00 6,00
SERVIZI MARE
€/9g 100,00 120,00 120,00
€/9g 3,00 5,00 7,00
€/9g 4,00 6,00 9,00
€/9g 6,00 8,00 11,00
RISTORAZIONE
€/9g 29,00 29,00 29,00
€/99 18,00 18,00 18,00
SERVIZIO SPIAGGIA
€/9g n/d 10,00 13,00
€/sett n/d 45,00 50,00

NOLEGGIO ATTREZZATURA DA SPIAGGIA

€/0g n/d 3,00 3,00
€/0g n/d 7,00 7,00
€/sett n/d 25,00 25,00

NOTE:

80,00
50,00
30,00
100,00
60,00
20,00
10,00
25,00

10,00
30,00
15,00

Mo Ay oy oy oy iy

10/06 - 01/07
09/09 - 23/09

10,00

15,00

4,00
7,00
5,00
5,00
gratis

gratis

gratis
7,00
12,00
4,00
8,00
5,00
8,00

160,00
8,00
11,00
12,00

29,00
18,00

13,00
60,00

3,00
7,00
25,00

15,00

20,00

6,00
8,00
5,00
5,00
gratis

gratis

gratis
10,00
20,00
4,00
10,00
5,00
10,00

180,00
8,00
11,00
14,00

29,00
18,00

13,00
60,00

3,00
7,00
25,00




