

CAMPING - VILLAGE LE CERNIE

Stagione 2023

Listino prezzi n. 1

Valido per prenotazioni effettuate a partire dal 01/01/2023 fino a data di pubblicazione nuovo listino

NOTE: TARIFFE ED OFFERTE

I prezzi nel presente listino sono validi unicamente per le prenotazioni effettuate via internet, con caparra inviata ed accettata entro 2 giorni prima dell'arrivo. Per coloro che non prenoteranno saranno valide le tariffe esposte in direzione al momento dell'arrivo, che potrebbero differire dal listino internet.

I prezzi esposti sono IVA inclusa al 10%. La tassa di soggiorno NON è inclusa. Si precisa che il presente listino potrà essere sostituito da altro listino a discrezione della direzione, pur rimanendo in validità per le prenotazioni già effettuate. Tutte le offerte e le prestazioni presenti su listini precedenti o su pubblicazioni precedenti non hanno più alcun valore, se non per coloro che hanno prenotato con quel listino. Al momento della prenotazione, si prega di annotare il numero di listino vigente. Sul sito internet sono presenti tutti gli eventuali listini.

NOTE: CAPARRA E SALDO

La prenotazione è confermata solo con il pagamento della caparra confirmatoria e del saldo prima dell'arrivo, e quindi dell'accettazione della prenotazione scritta da parte della Direzione. Con l'effettuazione della prenotazione si accettano il Regolamento di Prenotazione e il Regolamento Interno.

La caparra confirmatoria è di 300€ a settimana per il Villaggio e 150€ a settimana per il Campeggio. Per importi totali inferiori verrà richiesto il pagamento anticipato dell'intero soggiorno.

Il saldo dell'intero importo del soggiorno deve essere effettuato entro 7 giorni prima dell'inizio del soggiorno tramite bonifico.

Coordinate bancarie

Destinatario: LE CERNIE DI SILEONI CLAUDIO IBAN: IT42B3609201600374516972692

BIC/SWIFT: QNTOITM2XXX

Banca: QONTO

Non sono accettati bonifici istantanei



	Listino	prezzi	n. 1 - Stagio	ne 2023 - VI	LLAGGIO		
CAMPING - VILLAGE	Check-in ore 16:30/19:30 Check-out ore 9:30		01/04 - 27/05 07/10 - 31/10	27/05 - 10/06 23/09 - 07/10	10/06 - 01/07 09/09 - 23/09	01/07 - 29/07 26/08 - 09/09	29/07 - 26/08
LE CERNÎE		CASE M	OBILI LUX FRON		A		
	Lux Fronte Mare CLIMA (max 5 pax) 4 pax + 1 con supplemento con climatizzatore	€/gg	91,00	102,00	117,00	149,00	178,00
	Small Lux Fronte Mare CLIMA (max 2 pax) 2 pax con climatizzatore	€/gg	71,00	75,00	85,00	122,00	148,00
			MOBILI <mark>LUX NE</mark> \ lesign, da 20 a 50 r		α		
	Lux New Style CLIMA (max 5 pax) 4 pax + 1 con supplemento con climatizzatore	€/gg	79,00	88,00	93,00	138,00	164,00
			CASE MOBIL la 20 a 50 metri da				
	Lux CLIMA (max 5 pax)		a 20 a 30 metri aa	па зршууга			
	4 pax + 1 con supplemento con climatizzatore	€/gg	75,00	84,00	88,00	134,00	159,00
	Lux (max 5 pax) 4 pax + 1 con supplemento	€/gg	65,00	74,00	78,00	124,00	149,00
	Small Lux (max 2 pax) 2 pax	€/gg	50,00	55,00	67,00	102,00	125,00
			CORRENTE ELE	ETTRICA			
	Corrente elettrica - Consumo	€/kWh	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
		EXTRA po	er Case Mobili				
		P	ersone				
Adulti < 100 anni		€/gg	9,00	11,00	11,00	13,00	16,90
Bambini < 12 anni (no	n compiuti)	€/gg	6,00	7,00	7,00	9,00	13,00
Neonati < 3 anni (non	compiuti)	€/gg	gratis	gratis	gratis	3,00	3,00
			li domestici				
Supplemento cane: pu		€	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
supplemento cane: m	ax 35kg, no razze pericolose	€/gg Serviz	5,00 i aggiuntivi	5,00	5,00	6,00	8,00
Chek-out posticipato	entro le ore 17:00*	€	20,00	30,00	50,00	70,00	90,00
Chek-in anticipato alle		€	20,00	20,00	20,00	30,00	40,00
Servizio di pulizia dura		€/h	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00
Lenzuola per posto let	to (incluse per soggiorni > 7 giorni)	€/sett	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
*servizio soggetto a pr							
	CAUZIONE OBBLIGATORIA	€	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00

Per ulteriori servizi consultare la sezione Servizi Generali (pagina 3).

I prezzi delle Case Mobili:

Comprendono: consumi (gas, acqua), lenzuola (solo per pernottamenti oltre 7 giorni), parcheggio auto e moto esterno, pulizia finale*. **Non comprendono:** consumo corrente elettrica, parcheggio auto e moto interno e vicino alla struttura, persone extra e animali al seguito.

*La pulizia finale è inclusa qualora le sistemazioni vengano lasciate mediamente pulite a giudizio della Direzione. In caso contrario, e comunque in presenza di animali domestici, la pulizia finale è obbligatoria e a pagamento (consultare il listino prezzi).







Supplemento per ogni 0,5 metri oltre i 6,5

metri lineari (timoni inclusi)

Listino prezzi n. 1 - Stagione 2023 - CAMPEGGIO Check-in ore 12:00/13:00 e 16:30/19:30 Check-out entro le ore 12:00 Check-out entro le ore 12:00

PIAZZOLE MILLENIUM

Per Camp	er - Carav	van - Minivan In i	mattonato e con ti	utte le dotazioni			
Millenium FRONTE MARE BIG (min. 2 pax) Per Caravan/Camper > 6 metri lineari	€/gg	19,00	19,00	20,00	22,00	31,00	
Millenium FRONTE MARE (min. 2 pax) Per Caravan/Camper ≤ 6 metri lineari	€/gg	16,00	16,00	18,00	20,00	28,00	
Millenium BIG Per Caravan/Camper > 7 metri lineari	€/gg	10,00	10,00	11,00	13,00	20,00	
Millenium Per Caravan/Camper ≤ 7 metri lineari	€/gg	9,00	9,00	10,00	11,00	18,00	
I prezzi delle piazzole fanno riferimento a	Camper/C	aravan di lunghezz	e pari o inferiore a	6,5 m. Extra lungh	ezze > 6,5m con si	upplemento.	1

2,00

3,00

3,00

4,00





e'		PIAZZOLE S	TANDARD			
Standard < 6m ² Per Tende	€/gg	4,00	4,00	4,00	4,00	6,00
Standard <16m ² Per Tende	€/gg	5,00	6,00	6,00	7,00	10,00
Standard <20m ² Per Tende tra 16 e 20 m ² Per Camper/Caravan < 6,5 metri lineari	€/gg	6,00	6,00	8,00	8,00	13,00
Gazebo <6m²	€/gg	6,00	8,00	8,00	12,00	16,00

2,00

€/0,5m

		PERSO	ONE			
Adulti < 100 anni	€/gg	9,00	11,00	11,00	13,00	16,90
Bambini < 12 anni (non compiuti)	€/gg	6,00	7,00	7,00	9,00	13,00
Neonati < 3 anni (non compiuti)	€/gg	gratis	gratis	gratis	3,00	3,00
		CORRE	ENTE			
Corrente max 2 A - forfait	€/gg	3,50	3,50	3,50	3,50	3,50
Corrente extra max 10 Amp Allaccio	€/gg	3,50	3,50	3,50	3,50	3,50
Corrente extra max 10 Amp Consumo	€/kWh	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00

	EXTR	A per Camping				
	Anin	nali domestici				
Supplemento cane: max 35kg, no razze pericolose	€/gg	5,00	5,00	5,00	6,00	8,00
	Ва	agni Privati				
Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo - senza pulizia	€/gg	5,00	6,00	8,00	10,00	15,00
Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo - con 1 pulizia al giorno	€/gg	10,00	11,00	13,00	15,00	20,00
	Serv	vizi aggiuntivi				
Chek-out posticipato entro le ore 17:00*	€	8,00	8,00	8,00	15,00	25,00
Allaccio tv giornaliera	€/gg	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00

^{*}servizio soggetto a pre autorizzazione.

Per ulteriori servizi consultare la sezione Servizi Generali (pagina 3).

NOT

- 1. Le età menzionate sono sempre non compiute
- 2. Le misure dei camper e caravan sono timoni compresi
- 3. Le misure delle tende sono da picchetto a picchetto esterni
- 4. Il montaggio dei gazebo e delle amache devono essere autorizzati; se autorizzati i gazebo pagheranno la tariffa campeggio con misure massimo 3 x 3 metri.



Listino p	rezzi n. 1 - Stagion	ie 2023 - SER	VIZI GENERA	ALI	
	01/04 - 27/05 07/10 - 31/10	27/05 - 10/06 23/09 - 07/10		01/07 - 29/07 26/08 - 09/09	29/07 - 26/08





			BAGNI I	PRIVATI			
1	Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo - senza pulizia	€/gg	5,00	6,00	8,00	10,00	15,00
	Bagno uso esclusivo con doccia, wc e lavabo - con 1 pulizia al giorno	€/gg	10,00	11,00	13,00	15,00	20,00





		SERVIZI A	GGIUNTIVI			
Noleggio frigorifero (medio 120 lt)	€/gg	3,00	4,00	4,00	4,00	6,00
Noleggio frigorifero (grande 160lt)	€/gg	4,00	5,00	5,00	7,00	8,00
Lavatrice a gettoni	€	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
Asciugatrice a gettoni	€	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
Stireria con ferro da stiro	€	gratis	gratis	gratis	gratis	gratis
Palestra Technogym	€	gratis	gratis	gratis	gratis	gratis



PARCHEGGIO							
Esterno auto e moto (illuminato)	€/gg	gratis	gratis	gratis	gratis	gratis	
Area interna auto	€/gg	3,00	3,00	5,00	7,00	10,00	
Interno auto vicino struttura	€/gg	5,00	5,00	8,00	12,00	20,00	
Area interna moto	€/gg	1,00	1,00	2,00	4,00	4,00	
Interno moto vicino struttura	€/gg	4,00	4,00	6,00	8,00	10,00	
Dedicato per carrello porta moto	€/gg	3,00	3,00	3,00	5,00	5,00	
Dedicato per carrello porta tutto	€/gg	4,00	4,00	6,00	8,00	10,00	



		SERVIZ	I MARE			
Noleggio gommoni (senza patente nautica - 40 HP)	€/gg	100,00	120,00	120,00	160,00	180,00
Boa per natanti (fino a 5 metri lineari)	€/gg	3,00	5,00	7,00	8,00	8,00
Boa per natanti (fino a 6 metri lineari)	€/gg	4,00	6,00	9,00	11,00	11,00
Boa per natanti (fino a 7 metri lineari)	€/gg	6,00	8,00	11,00	12,00	14,00



		RISTOR	AZIONE			
Mezza Pensione adulto	€/gg	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00
Mezza Pensione bambino (< 8 anni non compiuti)	€/gg	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00



SERVIZIO SPIAGGIA								
Ombrellone + 2 lettini	€/gg	n/d	10,00	13,00	13,00	13,00		
Ombrellone + 2 lettini (settimana)	€/sett	n/d	45,00	50,00	60,00	60,00		

NOLEGGIO ATTREZZATURA DA SPIAGGIA						
Ombrellone / lettino	€/gg	n/d	3,00	3,00	3,00	3,00
Ombrellone + 2 lettini	€/gg	n/d	7,00	7,00	7,00	7,00
Ombrellone + 2 lettini (settimana)	€/sett	n/d	25,00	25,00	25,00	25,00

1. Mezza pensione : prima colazione all'Italiana e cena (primo, secondo, contorno, frutta o gelato). Acqua inclusa nei pasti, altre bevande escluse.

LISTINO PER CLIENTI STAGIONALI				
Montaggio veranda fino a metri 4,90	€	80,00		
Smontaggio veranda fino a 4,90	€	50,00		
Lavagggio veranda	€	30,00		
Montaggio veranda fino a metri 6,00	€	100,00		
Smontaggio veranda fino a 6,00	€	60,00		
Allaccio tubature scarico con fornitura pezzi	€	20,00		
Allaccio tubatura idrica	€	10,00		
Intervento tecnico per TV (1/2 h)	€	25,00		
Montaggio teli pavimento veranda con tasselli	€	10,00		
Allaccio TV stagionale	€	30,00		
Allacci idraulici/elettrici/meccanici vari (1/2 h)	€	15,00		